

Sydkystens Automatik P/S

Metalgangen 4
2690 Karlslunde

CVR-nr. 36043598

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 12. april 2024

Lars Torleif Busk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Partnerselskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Partnerselskabsoplysninger

Partnerselskab

Sydkystens Automatik P/S
Metalgangen 4
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 36043598

Direktion

Lars Torleif Busk

Bestyrelse

Lars Kurth Larsen
Lars Torleif Busk
Marianne Blidorf Busk

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industrivirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af partnerselskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 292.776 mod DKK 73.872 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 792.776.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		8.289.873	7.502.418
Personaleomkostninger	2	-7.683.245	-7.144.012
Indtjeningsbidrag		606.628	358.406
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-134.917	-115.816
Resultat af primær drift		471.711	242.590
Finansielle indtægter		526	0
Finansielle omkostninger	4	-179.461	-168.718
Resultat før skat		292.776	73.872
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		292.776	73.872
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	292.776	73.872
Årets resultat	292.776	73.872

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		165.650	120.631
Materielle anlægsaktiver	5, 8	165.650	120.631
Deposita		58.722	58.722
Finansielle anlægsaktiver	6	58.722	58.722
Anlægsaktiver		224.372	179.353
Råvarer og hjælpematerialer		814.672	839.406
Varebeholdninger	8	814.672	839.406
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.006.414	2.046.399
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	1.171.575	382.760
Andre tilgodehavender		444.528	395.421
Periodeafgrænsningsposter		44.609	97.019
Tilgodehavender		3.667.126	2.921.599
Likvide beholdninger		245.750	0
Omsætningsaktiver		4.727.548	3.761.005
Aktiver i alt		4.951.920	3.940.358

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		292.776	73.872
Egenkapital		<u>792.776</u>	<u>573.872</u>
Gæld til kreditinstitutter		0	451.452
Modtagne forudbetalinger fra kunder		208.275	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.750.942	836.103
Gæld til tilknyttede virksomheder		915.524	863.535
Anden gæld		1.284.403	1.215.396
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.159.144</u>	<u>3.366.486</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.159.144</u>	<u>3.366.486</u>
Passiver i alt		<u>4.951.920</u>	<u>3.940.358</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	500.000	88.518	588.518
Udbetalt udbytte		-88.518	-88.518
Overført via resultatdisponeringen		73.872	73.872
Egenkapital pr. 1. januar 2023	500.000	73.872	573.872
Udbetalt udbytte		-73.872	-73.872
Overført via resultatdisponeringen		292.776	292.776
Egenkapital pr. 31. december 2023	500.000	292.776	792.776

Noter

1. Særlige poster

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Lønrefusioner	506.350	515.310
I alt	<u>506.350</u>	<u>515.310</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posterne bruttofortjenesten.

2. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	6.636.948	6.301.384
Pensioner	626.607	428.191
Andre omkostninger til social sikring	80.397	68.845
Andre personaleomkostninger	339.293	345.592
I alt	<u>7.683.245</u>	<u>7.144.012</u>

Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>13</u>	<u>14</u>
---	-----------	-----------

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	134.917	115.816
I alt	<u>134.917</u>	<u>115.816</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	59.192	55.813
Øvrige finansielle omkostninger	120.269	112.905
I alt	<u>179.461</u>	<u>168.718</u>

Noter, fortsat

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	1.093.059	1.093.059	1.093.059
Korrektion primo	-570.524	-570.524	0
Tilgang i året	179.936	179.936	0
Kostpris pr. 31. december 2023	702.471	702.471	1.093.059
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-972.428	-972.428	-856.612
Korrektion primo	570.524	570.524	0
Årets afskrivninger	-134.917	-134.917	-115.816
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-536.821	-536.821	-972.428
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	165.650	165.650	120.631

6. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	58.722	58.722	58.722
Kostpris pr. 31. december 2023	58.722	58.722	58.722
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	58.722	58.722	58.722

7. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2023	2022
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	1.171.575	382.760
I alt	1.171.575	382.760
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	1.171.575	382.760
I alt	1.171.575	382.760

Noter, fortsat

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2023	
	Nominel værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Virksomhedspant i maskiner samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	500.000	2.006.414

9. Eventualforpligtelser

10. Kontraktlige forpligtelser

	2023	2022
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler med opsigelsesperiode på 6 måneder. Resterende forpligtelse udgør	133.830	115.000
Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalerne udløber i årene 2024-2027. Den resterende forpligtelse udgør	671.429	652.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	805.259	767.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Torleif Busk

Direktør

Serienummer: 4dfb0757-5f2f-4d84-b2cd-008487124ec6

IP: 95.209.xxx.xxx

2024-04-15 12:40:03 UTC



Lars Torleif Busk

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4dfb0757-5f2f-4d84-b2cd-008487124ec6

IP: 95.209.xxx.xxx

2024-04-15 12:40:03 UTC



Marianne Blidorf Busk

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9815756f-3082-41ba-9a51-1dd2ead2563d

IP: 195.137.xxx.xxx

2024-04-16 09:18:40 UTC



Lars Kurth Larsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 1df7c8e0-7747-4dba-bc28-21141213c429

IP: 80.161.xxx.xxx

2024-04-16 15:37:09 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-04-16 15:40:52 UTC



Lars Torleif Busk

Dirigent

Serienummer: 4dfb0757-5f2f-4d84-b2cd-008487124ec6

IP: 80.164.xxx.xxx

2024-04-16 15:43:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: T126E-Y3J5A-KWVC1-Z1Z1D-AS61K-FY5XA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**